1
3

[image: image1.png]

Муниципальное образование
сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2016

                        № 33
с. Лемпино
О публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов сельского поселения
Лемпино «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета муниципального образования

сельское поселение Лемпино за 2015 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом           2 части 3 статьи 28 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 9, 38 Устава сельского поселения Лемпино, руководствуясь решением Совета депутатов  сельского поселения                      от 10.07.2014 №61 «О порядке организации и проведения публичных слушаний»,                            п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Лемпино за  2015 год» согласно приложению 1.

2. Провести публичные слушания по проекту, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Назначить публичные слушания на 14 марта 2016 года
Место проведения – здание  Дома культуры - с. Лемпино, ул. Солнечная, дом №1;

Время начала публичных слушаний – в 17.00 часов по местному времени.
4. Утвердить состав рабочей группы для организационно-технического обеспечения проведения публичных слушаний согласно приложению 2.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

 Глава сельского поселения                                                        Н.Н.Фоменкина

Приложение 1

к  постановлению администрации
сельского поселения Лемпино

от  04.03.2016  № 33
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования  сельское поселение Лемпино

за 2015 год

На основании статьи 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Лемпино, рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Лемпино за 2015 год, Совет депутатов сельского поселения Лемпино

РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Лемпино за 2015 год принять к сведению.

            2.  Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Лемпино за 2015 год  по доходам в сумме  25 363 887,90  рублей, по расходам в сумме 25 433 268,20 рублей с превышение расходов над доходами (дефицит) в сумме 2 890 299,34 рублей, согласно приложениям 1, 2 к настоящему Решению;

3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 3 к настоящему Решению.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения
Н.Н. Фоменкина

Приложение 2

к  постановлению администрации

сельского поселения Лемпино

от  04.03.2016  № 33
Состав рабочей группы для организационно-технического обеспечения

проведения публичных слушаний по проекту решения Совета поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования
сельское поселение Лемпино за 2015 год»
Н.Н. Фоменкина - глава сельского поселения Лемпино, председатель рабочей группы;

Л.Н. Лапухина – главный специалист,  заместитель председателя рабочей группы;
Члены рабочей группы:

Г.Ю. Хайрисламова - депутат  Совета поселения;
А.М. Вакула - депутат  Совета поселения;

А.В. Мацейко – депутат Совета поселения.

PAGE